i
O0;J1I€ll

O BHECceHHN U3MeHEHM B pemeHne BEeodepeaHoi XXII ceccum Macimxara ropoaa AiMaTsl
VI-ro co3siBa ot 6 okxT0ps 2017 roga Ne 159 "O6 onpenencHur nepevHs COMUAIBHO
3HaYMMBIX cooOmenuii B ropoxe Ammarsl Ha 2017-2019 romsr"

C HCTEKIINM CPOKOM

Pemenne BHeouepeanoit XLV ceccun macinuxara ropoga Anmatel VI co3biBa oT 8 amnperns
2019 roga Ne 331. 3apeructpupoBano B JlemaprameHTe OCTUIIMU ropoaa AnMarsl 12 anpensd
2019 roma Ne 1543. IIpekpanieHo A€CTBUE B CBSA3U C UCTEYEHUEM CPOKA

B cootBerctBUU co cTrathelt 26 3akona PecnyOnuku Kazaxcran ot 6 anpesnst 2016 rona "
O mpaBoBbIxX akTax", maciauxat ropojaa Anmarsl VI-ro co3siBa PEIIJIL:

1. Buectu B pemienne BHeouepeanon XXII ceccun macnuxara ropoaa Anmarsl VI-ro
co3biBa oT 6 okTs0ps 2017 roga Ne 159 "OO6 ompeneneHny mepedHsi CONUATBLHO 3HAYUMBIX
coobmenuit B ropoae Anmatel Ha 2017-2019 roawl" (3apeructpupoBanHoe B Peectpe
roCcyJIapCTBEHHOM PErucTpallii HOPMATUBHBIX MPaBOBBIX akTOB Ne 1413, onyOGiaukoBaHHOE
26 okTs0ps 2017 roma B razerax "Anmatel akmaMmbl" U "BedepHuit Anmatel") ciemayroiiee
M3MEHEHUE:

MPUIIOKEHUE K YKAa3aHHOMY PEIICHUIO HM3JI0KUTh B HOBOW PENAKIINU, COTJIACHO
MIPUJIOKEHUIO K HACTOSIIEMY PEIICHHUIO.

2. Anmapaty Macnuxarta ropoja AaMaThl 00€CTIeUUTh TOCYIaPCTBEHHYIO PETUCTPAIIUIO
HACTOSIIIIETO PEIICHHWS B OpraHax IOCTHUIMU C TOCICAYIOIUM OINyOJUKOBAaHUEM B
opUITMaTFHOM TEPUOIUYECKUX MEYATHBIX M3JIaHUAX, & TAKKEe B DTATIOHHOM KOHTPOJBHOM
0aHKe HOPMATUBHBIX PABOBBIX akTOB PecryOnuku Kazaxcran u Ha ouinanbHOM UHTEPHET
- pecypce.

3. KoHTposb 32 MCHOJHEHWEM HACTOAILIETO PEUICHHS BO3JIOKUTH HA MPEICENaTelst
MOCTOSTHHOM KOMHUCCHH T10 BOMPOCAaM TPYJia, 3aHSITOCTH U Pa3BUTHIO TPAHCIIOPTA MaciauxaTa
ropojia Anmatsl bagaesoii P.K.

4. Hacrosiee peieHre BBOJUTCS B IEUCTBUE 110 UCTCUCHUH JECATH KaJleHIapHbIX JHEH

MOCJIC JTHS €T0 TIEPBOTO OPHUITMATBHOTO Oy OJIUKOBAHMS.
Ipencenarens BHEOUEPEIHOH

XLV-if ceccun maciuxara K. Capcenbari

ropoaa Aimartsl VI-ro co3piBa

Cekpetapp Macauxara

K. KazarnbaeB
ropozaa Aamartsl VI-ro co3piBa

IIpunoxenue
K PELICHNUIO BHEOUEPETHON
XLV-ii ceccun
Maciuxara ropojaa Ajamartbl
VI-ro co3biBa oT
8 ampens 2019 roga Ne 331



[Ipunoxenue
K PCIICHUIO BHEOUYCPEIHOM
XXII-# ceccun
Maciauxara ropoga AiMaTsl
VI-ro co3niBa oT
6 okTs10pst 2017 roma Ne 159

Ilepegens conpaibHO 3HAYMMEIX cooOmenuit B ropoae Aimmatsr 2017-2019 roxs:

Ne /i

10

11

12

13

14

15

16

17

Homep Mapipyra

Sa

56

10

11

12

13

14

15

16

17

HaumenoBanue mapuipyTta

yauna OctpoymoBa 2-9 —
JKEJIE3HOAOPOXKHBIM  BOK3all
Anmarter 1"

n

JKEIEe3HOJAOPOKHBIM  BOK3al
Anmatel 1" — Mukpopaiios "T'opHbIil
I'mrant”

MUKpopaiioH "Opouta" — Asponopr
(HOYHOIT-3KCIIpecc)

nocesok "Kypamsic" — MUKpOpaiioH
"ﬂyMaH”

ymuna Kanmaskosa — ynuna XKubek
3K0JIBI — rocenok "Axk Tooe"

ynuna Kangaskosa — ynuna XKubek
J)KOJIBI — TocnuTanb Beaukon
OteuecTBeHHOM BOIHEI

ymuiet Kanpaskosa — ynmma JKnbex
JKOJIBI — caHaTopuii "Ax-Kann"

MHKpopaiioH  Aunrabac  —
KoHauTepcKas (adbpuka "Paxat”

Mukpopaiion "Xac Kanmar" -
craniums Metpo PaitbiMbex

yiumna MakaraeBa -
JKEJIE3HOA0POKHBII BOK3all "
Anmarter 1"

n

Mukpopaiion "Jlyman" — mocenok
Abait" (Abaiickue 1aun)

n

rocruanna "Kazaxcrad" — KaToOkK
Meneo"

ynmuna KaiieipbekoBa —MocT
JKEJIE3HOOPOKHOTO  BOK3ala
Anmarsr 1

nocenok "Kaparainel" — xuioi
kommiekc "Acsin Apman"

coBxo03 "Amaray" — peIHOK "ANTHIH
Op,ua"

Kol komiuieke "Acein Apman" —
yiuna Kaiieipoexosa

MuKpopaiion  "Jlyman" -
MHUKpopaiion "AlHa0ynak 3"



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

18

19

20

21

22

23

25

26

27

28

29

30

31

32

34

36

37

38

40

41

44

45

ynmuna [Tobensr — ynmuna Canna —
ynuua TopalrsipoBa

Mukpopaiion "Hypxent" -
mukpopaiion "Kazaxdunpem"

MHKpopaiton  "Jyman" -
Mukpopaiion "Kapacy"

ynuna  CTaHHCIAaBCKOTO  —
mukpopaiion "Kok-To6e"

ynuia MakaraeBa — peiHOK "bapipik

"

n

moceiok "becaram" — mocenok
Keipraynasr"

Mukpopaiios "[llanbipak-1" — ynuima
Kypmanrassl

nocenok "Tayxoinbl" — pPBIHOK
Bapmeik"

MukKpopaiion  JKackaHat —
Mukpopaios "XKaiinay"

Mukpopaiion "Opbura 2-4"
I'uaposnexTpocranys 2

"

ynuna OcTpoyMoBa 2-s1 — IOCENOK
ByrakoBka"

JKEJIE3HONOPOXKHBIM  BOK3aJ
Anmartser 1" - coBxo3 "Anatay"

Mukpopaiion "Kazaxpumpm" -
pBIHOK "bapibik"

ABtoctanuus "ApmaH" -
Mukpopaiion "XKynasrz"

n

JKEJIE3HOAOPOXKHBI  BOK3all
Anmarter 1" — ynuma Koskabexkosa

MOCEIOK "Mask" —
JKEJIE3HOAOPOXKHBIM  BOK3al
Anmater 1"

MUKpopaiioH "Mambip" — neoBbIN
JBopel Xaiablk ApeHa

npocnekTt Anp @apabu — BocTouHas
o0Be3Has aTMaTHHCKas Jopora —
ynuma CanHa

yauna [oHuapoBa — ynuna
MakaraeBa

JKEJIE3HONOPOKHBIM  BOK3aJ
Anmartsl 1" — nocenok "Hypmamkax

"

aIMUHHCTPAaTHBHBIHA LEHTpP
Hayprizbaiickoro  paiiona —
lenTpanbHbIil cTaAMOH

Mukpopaiion "lllawepak" -
MuKpopaiios "Caman"



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

46

47

48

50

51

52

54

56

57

59

60

62

63

65

66

67

68

69

70

71

72

ynuia CrtenHas -
JKEJIE3HOJAOPOXKHBIM  BOK3al
Anmarter 1"

"

ymuna OcTpoyMoBa 2-1 — PBIHOK
Bbapnpik"

LenTp 0OcmyKUBaHHUS HACCICHHS —
MuKpopaiios "I'opHbiii ['urant"”

MuKpopaion "Alma bubu"
MUKpOpaiioH "Axxap"

KoHAUTepckas Qabpuka "Paxar" —
Hosoctpoiika

6 TIpaJoOKOMIUIEKC — TIIOCEIOK
Keipraynsi

n

yauua KpeimoBa — mukpopailon
[Ieireic-2" (mocenok "Ty3asidacTay

H)

peiHOK "Canem" — MukpopaiioH "
Kazaxdpumem"
Mukpopaion "Casnsl" — J[Bopen
Pecnyonuku

MuKkpopaiion "Opbura 3" — prrHOK "
Ketpicy"

ymutet Kannaskosa u XKubek XKomst
— HMaun Hlupokoit menu

Mukpopaiton "Jlyman" — craHnms
MeTpo "baiikoHbIp"

ABroctanuus "Apman" - ynuna
Kynaesa

Mukpopaiion "Akcait 30"
MuKpopaiioH "/lyman"

Pa3BOPOTHAS IUIOMIAKA HA YJIHIIAX
Tone bu u Sccaym — mapk 28
[Tandunosnes

n

peiHOK "Bapnbeik" — Mukpopaiion
Kazax¢pumpm"

npocrnekT Anb-Dapabu — nauu
Pemu3zoBkn"

peiHOK "XKetbicy" — mukpopaiion "
Ymxan"

Mukpopaiiod "I'opHbiii ['urant" —
Mukpopaiion "Koxxkuex"

n

JKEJIE3HOAOPOXKHBIM  BOK3all
Anmatel 1" — KoHAUTEpCKas
¢abpuka "Paxat"

JKEJIE3HOJOPOKHBIH ~ BOK3al
Anmarter 1" — mukpopaiion Ne 6



61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

73

74

77

78

79

80

81

&5

86

88

92

95

98

99

102

103

104

106

107

108

111

112

yauna  banrabaeBckas — —
JKEJIE3HOJAOPOXKHBI  BOK3all
Anmatsr 1"

KoHAMTepCcKas (adpuka "Paxar" —
KEJE3HOJOPOKHBIN MOCT
JKEJIE3HOJJOPO’KHOTO ~ BOK3aJia
Anmater 1"

n

JKEJIE3HOAOPOXKHBIM  BOK3aJl
Anmartsl 1" — aBrocTanmus "Apman"

n

aBTOBOK3an "CasxaTt" - IIOCEJIOK
Kammaxkcait"

yaunsl JKangocoBa m CawmHa —
MHUKPOpPaioH AlbMepex
MUKpopaiioHs! "AilfHaOynak 3, 4" —
Kazaxcranckuii LEHTp [€I0BOTO
coTpyaaudectBa "ATakeHt"

71 paswe3n — ynuna Koxabexosa
Mukpopaitonsl "Mawmerp 1, 7" —
Mukpopaiios "Xynapiz"
Mukpopaiion  "Opbura" —
MUKpopaiioH "Anbmepex"

3aBojg  "OtanoH" — 3amagHoe
KJ1a10u1e

Asponiopt - Mukpopaiion "Mambip"
peiHOK  "AnTeIH opma" -
Mukpopaiion "Kok-To6e"

Xuinod komruiekc "bairan" —
crannus Metpo "PaiipiMOex OaTeIp”
Mukpopaion "Ax bBymak" -
mukpopaiion "Kok-To6e"

PBIHOK "Bapasix" -

JKEJIE3HONOPOKHBIM  BOK3aJ
Anmartsr 1"

aBTOCTaHIIUA "Apman" -
mukpopaiion "lllarspak 1"

MukpopaiioH "Tayryns 3" — mocenok
"1 Mas"

Axanemust TpaXX1aHCKOW aBHALlMH —
Mukpopaiion "XKersicy"

n

aBTocTaHus "Moct" — moceoK
IO6unenbit"

MHKpoOpaiioH "Amnma-Apacan" —
mkosia Ne 190

mukpopaiion "Kok-Tobe" — ynuma
KannaskoBa — ynuiia JKubex »oisl

ynuia MakataeBa — pbIHOK "AJITBIH
Op,[[a"



83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

113

115

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

131

135

137

141

201

202

203

ymuna ApeikoBa — ynuna Canna (
MHKpopaiion Opouta-3)

n

MuKpopaiion "TepekTsl" — pBIHOK
Vxer"

aBTOBOK3an "Cadxar" — MUKpopalioH
"Amaray" (MHCTHUTYT smepHOi
(huznkn)

xkunoi kommieke "Ilpembepa" -
yiuna bysypbaesa

nocenok "Kapramel" — cTaHnms
Mmetpo "PaiibiMbek 6atbip”
MuKpopaion "AiiHaOymak 4"
JBopen Pecryonuku
Mukpopaiionsl "Xynaez 1, 2" —
MUKpopaiion "Opoura"

mocenok "Paxat" - LlenTp

06CJ'Iy)KI/IBaHI/I}I HaCCJIICHUA

yimna KoxxabekoBa — Mukpopaiion "
Koxxuex"

mukpopaiion "T'opusiii ['mrant" —
MUKpopaiioH "Bogauk"
Mukpopaiion "Koxxkuek" — yauna
’Kybanosa

ynuna KaitsipOexoBa — MUKpopaiioH
"Kamenka"

mukpopaiton "Kazaxdummem" —
ynuua Kynaesa

Mukpopaiion "Caman" — pbiHOK "
Bapnpik"
mukpoparion  "Kapacy" -

KoHauTepckas ¢padpuka "Paxar”

KoHIuTepckas (abpuka "Paxar" —
ynuna OpmaHoBa

aprocTtaHuus  "Apman" —
JKEJIe3HOJAOPOXKHBIM  BOK3al
Anmater 1"

aIMUHUCTPATHBHBIN HEeHTP
Haypr1z6atickoro paiioHa — peIHOK "
Ketpicy"

MUKpopaiioHnsl "AiHa0Oynak 3,4" —
Okomoct

BOCTOYHasi 00be3/1HAsI ATMaTHHCKast
nopora — ynuna Tone bu-ynuna
Sccayn

aBToBOok3an '"Caiipan" — ropon
Kackenen
aBToBOK3an "Casxat" — ropon

Tanrap



aJIMUHUCTPATUBHBII LIEHTP
105 104a Haypriz0aiickoro paiiona —
Mukpopaiios "Kapramsr"

106 109a mkosia Ne 182 — mocenok "Anrabac"

107 133a mukpopaiion "Hopprit" — mxoma Ne
179

108 29p yaana KavJ'I,Z[a}IKOBa — MOCEIoK
BbyTtakoBka

109 204 TOpFOBBII/'I uentp "Amem" —
nocyiekok "Epkun"

110 205 peiHOK "YKeThIcy" — MUKpOpaioHbI
Opb6ura 2,4"
BOCTOYHASI 00BE3HAS AIMATHHCKAS

Hi 206 nopora — yinuua Tone bu-ynuua
Sccayn

112 207 cTaHims MeTpo "PailbiMOek" — ropox
Tanrap

113 208 CTaHum” METPO "Paan6eK -
nocenok "Kosukyc

114 209 I[BOpeu"cnopTa — TOPHEIA KypOpT
IInonep

115 210 21130peu CHUOHpTa — TOpHBIA KypopT "
Oii-xaparait

116 l-tn ITapk KyneTyps! 1 oTaBIXa - yauna

KoxxabekoBa

JKEJIe3HOJAOPOXKHBII  BOK3al
117 5-tn Anmatsl 2" - MukpopaiioHn Akcait (
yiuna MaprynaHa)

JKEJIE3HOAOPOXKHBIM  BOK3aJl

118 7-Tn Anmatel 1" - BeicTaBouHbIN LIEHTD "
ATtakent"

119 9o [leHTpalbHBIA PBIHOK - YJIHMIA
KosxabekoBa

120 11-tnn LleHTpadbHBIH PHIHOK - yIHUIA
’Kybanosa

121 12-tn ITapx KynsTypsl ¥ 0TABIXa — yJIHILBI
Caunna u JXXannocosa

122 19-11 LleHTpadbHBIH PBIHOK — yJHLA
[IxompHAas

123 25-tn IMapk KysibTypsl 0 oT/bIXa — yiTHIIA

Maprynana

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITpaBoBoii nHMopMaruu Pecriybnuku Kazaxcramy
MunucrepcrBa roctuiuu Pecniyonuku Kazaxcran



