

О внесении изменения в решение внеочередной XXII сессии маслихата города Алматы VI-го созыва от 6 октября 2017 года № 159 "Об определении перечня социально значимых сообщений в городе Алматы на 2017-2019 годы"

С истёкшим сроком

Решение внеочередной XLV сессии маслихата города Алматы VI созыва от 8 апреля 2019 года № 331. Зарегистрировано в Департаменте юстиции города Алматы 12 апреля 2019 года № 1543. Прекращено действие в связи с истечением срока

В соответствии со статьей 26 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", маслихат города Алматы VI-го созыва РЕШИЛ:

1. Внести в решение внеочередной XXII сессии маслихата города Алматы VI-го созыва от 6 октября 2017 года № 159 "Об определении перечня социально значимых сообщений в городе Алматы на 2017-2019 годы" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 1413, опубликованное 26 октября 2017 года в газетах "Алматы ақшамы" и "Вечерний Алматы") следующее изменение:

приложение к указанному решению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

- 2. Аппарату Маслихата города Алматы обеспечить государственную регистрацию настоящего решения в органах юстиции с последующим опубликованием в официальном периодических печатных изданиях, а также в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан и на официальном интернет ресурсе.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам труда, занятости и развитию транспорта маслихата города Алматы Бадаевой Р.К.
- 4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Председатель внеочередной XLV-й сессии маслихата города Алматы VI-го созыва Секретарь маслихата города Алматы VI-го созыва

К. Сарсенбай

К. Казанбаев

Приложение к решению внеочередной XLV-й сессии маслихата города Алматы VI-го созыва от 8 апреля 2019 года № 331

Приложение к решению внеочередной XXII-й сессии маслихата города Алматы VI-го созыва от 6 октября 2017 года № 159

Перечень социально значимых сообщений в городе Алматы 2017-2019 годы

№ п/п	Номер маршрута	Наименование маршрута
1	1	улица Остроумова 2-я – железнодорожный вокзал " Алматы 1"
2	2	железнодорожный вокзал " Алматы 1" – микрорайон "Горный Гигант"
3	3	микрорайон "Орбита" – Аэропорт (ночной-экспресс)
4	4	поселок "Курамыс" – микрорайон "Думан"
5	5	улица Калдаякова – улица Жибек жолы – поселок "Ак Тобе"
6	5a	улица Калдаякова — улица Жибек жолы — госпиталь Великой Отечественной Войны
7	56	улицы Калдаякова – улица Жибек жолы – санаторий "Ак-Каин"
8	7	микрорайон Алгабас – кондитерская фабрика "Рахат"
9	8	микрорайон "Жас Канат" – станция метро Райымбек
10	10	улица Макатаева – железнодорожный вокзал " Алматы 1"
11	11	микрорайон "Думан" – поселок " Абай" (Абайские дачи)
12	12	гостиница "Казахстан" – каток " Медео"
13	13	улица Кайырбекова –мост железнодорожного вокзала Алматы 1
14	14	поселок "Карагайлы" – жилой комплекс "Асыл Арман"
15	15	совхоз "Алатау" – рынок "Алтын Орда"
16	16	жилой комплекс "Асыл Арман" – улица Кайырбекова
17	17	микрорайон "Думан" – микрорайон "Айнабулак 3"

18	18	улица Победы – улица Саина – улица Торайгырова
19	19	микрорайон "Нуркент" – микрорайон "Казахфильм"
20	20	микрорайон "Думан" – микрорайон "Карасу"
21	21	улица Станиславского – микрорайон "Кок-Тобе"
22	22	улица Макатаева – рынок "Барлык"
23	23	поселок "Бесагаш" – поселок " Кыргаулды"
24	25	микрорайон "Шанырак-1" – улица Курмангазы
25	26	поселок "Таужолы" – рынок " Барлык"
26	27	микрорайон Жасканат – микрорайон "Жайлау"
27	28	микрорайон "Орбита 2-4" – Гидроэлектростанция 2
28	29	улица Остроумова 2-я – поселок " Бутаковка"
29	30	железнодорожный вокзал " Алматы 1" - совхоз "Алатау"
30	31	микрорайон "Казахфильм" - рынок "Барлык"
31	32	Автостанция "Арман" - микрорайон "Жулдыз"
32	34	железнодорожный вокзал " Алматы 1" – улица Кожабекова
33	36	поселок "Маяк" – железнодорожный вокзал " Алматы 1"
34	37	микрорайон "Мамыр" – ледовый дворец Халык Арена
35	38	проспект Аль Фараби – восточная объездная алматинская дорога – улица Саина
36	40	улица Гончарова – улица Макатаева
37	41	железнодорожный вокзал " Алматы 1" – поселок "Нуршашкан
38	44	административный центр Наурызбайского района – Центральный стадион
39	45	микрорайон "Шанырак" - микрорайон "Самал"

40	46	улица Степная – железнодорожный вокзал " Алматы 1"
41	47	улица Остроумова 2-я — рынок " Барлык"
42	48	Центр обслуживания населения – микрорайон "Горный Гигант"
43	50	микрорайон "Айша Биби" – микрорайон "Акжар"
14	51	кондитерская фабрика "Рахат" – Новостройка
15	52	6 градокомплекс – поселок Кыргаулды
46	54	улица Крылова – микрорайон " Шыгыс-2" (поселок "Туздыбастау ")
17	56	рынок "Салем" – микрорайон " Казахфильм"
18	57	микрорайон "Саялы" – Дворец Республики
19	59	микрорайон "Орбита 3" – рынок " Жетысу"
50	60	улицы Калдаякова и Жибек Жолы – Дачи Широкой щели
51	62	микрорайон "Думан" – станция метро "Байконыр"
52	63	Автостанция "Арман" - улица Кунаева
53	65	микрорайон "Аксай 3б" – микрорайон "Думан"
54	66	разворотная площадка на улицах Толе Би и Яссауи – парк 28 Панфиловцев
55	67	рынок "Барлык" — микрорайон " Казахфильм"
56	68	проспект Аль-Фараби – дачи " Ремизовки"
57	69	рынок "Жетысу" – микрорайон " Улжан"
58	70	микрорайон "Горный Гигант" – микрорайон "Кокжиек"
59	71	железнодорожный вокзал " Алматы 1" – кондитерская фабрика "Рахат"
60	72	железнодорожный вокзал " Алматы 1" – микрорайон № 6

61	73	улица Балтабаевская – железнодорожный вокзал " Алматы 1"
62	74	кондитерская фабрика "Рахат" – железнодорожный мост железнодорожного вокзала "Алматы 1"
63	77	железнодорожный вокзал " Алматы 1" – автостанция "Арман"
64	78	автовокзал "Саяхат" - поселок " Жалпаксай"
65	79	улицы Жандосова и Саина – микрорайон Альмерек
66	80	микрорайоны "Айнабулак 3, 4" – Казахстанский центр делового сотрудничества "Атакент"
67	81	71 разъезд – улица Кожабекова
68	85	микрорайоны "Мамыр 1, 7" – микрорайон "Жулдыз"
69	86	микрорайон "Орбита" – микрорайон "Альмерек"
70	88	завод "Эталон" – Западное кладбище
71	92	Аэропорт - микрорайон "Мамыр"
72	95	рынок "Алтын орда" – микрорайон "Кок-Тобе"
73	98	жилой комплекс "Байтал" – станция метро "Райымбек батыр"
74	99	микрорайон "Ак Булак" – микрорайон "Кок-Тобе"
75	102	рынок "Барлык" - железнодорожный вокзал " Алматы 1"
76	103	автостанция "Арман" – микрорайон "Шанырак 1"
77	104	микрорайон "Таугуль 3" – поселок "1 Мая"
78	106	Академия гражданской авиации – микрорайон "Жетысу"
79	107	автостанция "Мост" – поселок " Юбилейный"
80	108	микрорайон "Алма-Арасан" — школа № 190
81	111	микрорайон "Кок-Тобе" – улица Калдаякова – улица Жибек жолы
82	112	улица Макатаева – рынок "Алтын Орда"

83	113	улица Арыкова – улица Саина (микрорайон Орбита-3)
84	115	микрорайон "Теректы" – рынок " Ужет"
85	117	автовокзал "Саяхат" – микрорайон "Алатау" (Институт ядерной физики)
86	118	жилой комплекс "Премьера" - улица Бузурбаева
87	119	поселок "Каргалы" – станция метро "Райымбек батыр"
88	120	микрорайон "Айнабулак 4" - Дворец Республики
89	121	микрорайоны "Жулдыз 1, 2" – микрорайон "Орбита"
90	122	поселок "Рахат" – Центр обслуживания населения
91	123	улица Кожабекова — микрорайон " Кокжиек"
92	124	микрорайон "Горный Гигант" — микрорайон "Водник"
93	125	микрорайон "Кокжиек" – улица Жубанова
94	126	улица Кайырбекова – микрорайон "Каменка"
95	127	микрорайон "Казахфильм" – улица Кунаева
96	128	микрорайон "Самал" — рынок " Барлык"
97	129	микрорайон "Карасу" - кондитерская фабрика "Рахат"
98	131	кондитерская фабрика "Рахат" – улица Орманова
99	135	автостанция "Арман" – железнодорожный вокзал " Алматы 1"
100	137	административный центр Наурызбайского района – рынок " Жетысу"
101	141	микрорайоны "Айнабулак 3,4" — Экопост
102	201	восточная объездная алматинская дорога — улица Толе Би-улица Яссауи
103	202	автовокзал "Сайран" – город Каскелен
104	203	автовокзал "Саяхат" — город Талгар

105	104a	административный центр Наурызбайского района — микрорайон "Каргалы"
106	109a	школа № 182 – поселок "Алгабас"
107	133a	микрорайон "Новый" — школа № 179
108	29p	улица Калдаякова – поселок " Бутаковка"
109	204	Торговый центр "Адем" – послекок "Еркин"
110	205	рынок "Жетысу" – микрорайоны " Орбита 2,4"
111	206	восточная объездная алматинская дорога — улица Толе Би-улица Яссауи
112	207	станция метро "Райымбек" – город Талгар
113	208	станция метро "Райымбек" - поселок "Коянкус"
114	209	Дворец спорта – горный курорт " Пионер"
115	210	Дворец спорта – горный курорт " Ой-карагай"
116	1-тп	Парк Культуры и отдыха - улица Кожабекова
117	5-тп	железнодорожный вокзал " Алматы 2" - микрорайон Аксай (улица Маргулана)
118	7-тп	железнодорожный вокзал " Алматы 1" - Выставочный центр " Атакент"
119	9-тп	Центральный рынок - улица Кожабекова
120	11-тп	Центральный рынок - улица Жубанова
121	12-тп	Парк Культуры и отдыха – улицы Саина и Жандосова
122	19-тп	Центральный рынок – улица Школьная
123	25-тп	Парк Культуры и отдыха – улица Маргулана